
Uchwała Nr 2/2021 

Rady Społecznej  

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 01 grudnia 2021 roku  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Społecznej  

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim  

wchodzącego w skład komisji konkursowej 

 

Działając na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) w związku z § 10 pkt 1 lit. a rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 430), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Rada Społeczna wyznacza Panią/Pana Kazimierza Barana jako przedstawiciela Rady 

Społecznej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim wchodzącego w skład komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego dotyczącego stanowiska kierownika 

podmiotu leczniczego – Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 

Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym: ilość obecnych: 6 ilość głosów „za”: 6 , ilość 

głosów „przeciw”: 0 , ilość głosów „wstrzymujących się”: 0 . 


